
治 安 ・ 交 通 事 故 ・ 消 防第 ７ 編

1日に2.4回

15.2日に1件 37日に1件



８４．刑法犯罪発生等の状況

(1)刑法犯罪発生件数 （単位：件）

(2)刑法犯罪月別発生件数（平成27年）

：森警察署

８５．交通事故発生状況

(1)交通事故発生件数・人員 （単位：件、人）

発生件数 死 亡年 月

53

年 月

7月

発生件数 死 亡負 傷

1月

2月

3月

- 6

- -

負 傷

平成25年

平成26年

- 34

-

5月 5

4月

34

34

24

2

5

-

2

平成27年 1 29

- 2

- 4

11月 5

1

8月 1 -

-

4

6月 - - -

- 11

1

- -

10月 1 - 2

9月 -

7

12月 2 - 2

項 目
発 生 件 数

平成25年 平成26年 平成27年

総 数 120 114 81

凶 悪 犯 1 2 1

粗 暴 犯 8 8 5

窃
盗
犯

侵 入 盗 10 11 11

非 侵 入 盗 67 54 33

（ 乗 物 盗 ） (13) (5) (5)

知 能 犯 2 6 2

そ の 他 18 28 24

項 目 総数 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月

3

11月 12月

発 生 件 数 81 4 7 10 7 6

資料

8 11 10 2 49

-83-



(2)道路別発生件数 （単位：件）

(3)場所別発生件数 （単位：件）

(4)原因別発生件数 （単位：件）

：森警察署

８６．人身事故の発生人員
（単位：人）

：森警察署

８７．交通安全施設現況

：森警察署

交 差 点 14

1

-

-

-

曲 り 角 1 7

34

4

そ の 他 - 2

11

町 道

国 道

道 道

区 分 平成25年 平成26年

総 数 24

9

6

1

34

25

総 数 24 34 24

34

平成27年

区 分 平成25年 平成26年 平成27年

24

区 分 平成25年

単 路 9 18 6

ト ン ネ ル -

人 対 車 3 3 3

そ の 他 - 1 -

総 数 24

2 2

車 対 車 21 29 18

小 学 生 以 下

負 傷 者

中 学 生 以 上

小 学 生 以 下

自 転 車 対 車 -

-

-

6

資料

区 分

死 亡 者

中 学 生 以 上

- 1

車 単 独 -

8 12

平成26年 平成27年

--

29

49 28

24

14

4

5

- 1

1

4 1

資料

平成25年 平成26年 平成27年

34

- -

53

横断歩道 信号機

　９１　カ所 １５６　本 ５３　基

資料 平成２８年３月３１日現在
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８８．消防団員の配置
（単位：人）

：消防署（平成28年4月1日現在）

８９．救急車出動状況
（単位：回、人）

：消防署

7313

11

45 17

6447

1-

-

-1

-

-

-

11月

10月

3 1

3

77

- -

-1 - -

資料

- 55 173 4 -90 -12月

380

1

- - 36- 8

410

団員団長 副団長

-

自
然
災
害

-

-

火
災
事
故

-

定　員

77

実員数

12分団

52 16

763

13分団

10分団

5分団 10

項目 総数

3

9分団 20

4分団 18

3分団 21

2

2

8

7 - 1

1

2

11分団

12

22

8分団

7分団

20

6分団 10

20

14

1分団 23

2分団 15

22

-

団本部

本分団

25

19

40 13

1

14

1 40

90 3

61 3

9 1 49

-

-

55915

- 7

4

月　別

14

水
難
事
故

交
通
事
故

労
働
災
害

総

数

資料

出　動　回　数

-

1 - 1 40

-

-

-

15 67 1

そ

の

他

- 41

899

67

8 682 7 - 49- -

平成27年

1月

2月 69

3

14

413

178

平成26年

- -

-

7

3 16

14

2

3

3

2

31

3

144

33

905

搬
送
人
員

不
搬
送

5月

-

68 - -

3-

2 -

-

- -

6

68 -6-

9

- -

4月

-

6月

7月

89 - -

-

77 -

9月

12

71

-

3月

2 -8月

1

61

1

1 1

6

8

1

1 14

1 1

1

1

1

運
動
競
技

一
般
負
傷

911

自
損
行
為

急

病

1

1 1

1

5 102

1

1

96 6

2

31

1 1

1

13

4

12

- - 582

加

害

1

1

64

1

1

1

4

1

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1 10

1 1 4

1

16

3

部長

2

分団長 副分団長

14 19

3

班長

280 1 4 14 14 19 48 180

44 168

3

1

4 15

8

4

6

263 1 3 14

76 - - 1

80 - - -

-

1 11 176

3143

90

- 48

2 2 -

- 11-4

541889 873

4

4

- 39 20

- 60
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９０．火災発生状況

：消防署

９１．覚知別火災状況
（単位：件）

携帯119番

：消防署

- -

-

-

5

-

-

-

-

-

--

-

1

-

-

-

-

-

-

-

1

-

-

1

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

1

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- -

-

-

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

2

1

1

1

-

- - --

-

1

1

-

-

-

1

1

11

- 2

資料

12月

2 - -

2 7 - - - 3 1

- - -

1      -

- 1      - -

-- - - -

- -

1      - - - -

- - --

-

1      

- - -

- -

- - - -

-

- -

- - - -

1      

- - - -

-

-

- - - -

-

1      -

-- -

-

- - - -

-

-

-

-

- - - 1     -

-

1      

1

- -

- -

- 1 

2      

-

1      

10月

11月

-

-

-

1      

1      

1      

6月

7月

8月

9月

-

3月

1      

1      

-

--

- -

1      

4     5 

- 1 

-

-

1      

4月

5月

-

10    

3      

平成26年

平成27年

1月

2月

区　分 警　電加入者電話 駈け付け

資料

1

-

総　数

-

-

-

-

-

-

1

-

10

-- - -- -

10月

1

総

数

失

火

そ

の

他

1

-

-

-

-

2月

7

-

-

-

7月

12月

8月

9月

11月

平成26年 - 1 1

平成27年

1月

2 3

- -

建

物

2

車

両

林

野

事後聞知 その他

1

-

-

-

3月

3

-

罹災世帯数火元別

船

舶

そ

の

他

全

損

半

損

小

損

-

1

-

項目

　月別

119番

1

原因別

(

疑
い
含
む

)

放

火

1

2

35  

1

4月

5月

6月

-

-

1
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8 2 - 1,350 - 1

- 183 114 69 -

2,396 -

- 1 - 4 - --

255 -9 - 1 - 689 434- - 1 -

- 9,019 6,623- - - 84 - -1

- 1,890- - - - 1,890- -

- -- -

-

-

- -

-- - - -- -

- -- - - - - -- - - -

- -- - - -- - - - - -

306 -411 - - - 1,353 1,0471 - - -

- -- - - -- - - - --

8 -- - - 105 971- - 1-

-2 2,128 1,220 732 1761 - - 79 - -

- -- - - - - -- - - -

- 15,3674 9,535 3,766 2,0661 1 588 - 12

1,40027,104 21,890-

そ
の
他

千円 千円 千円 千円

-

死

者

傷

者

総

額

建

物

内
容
物

3,814

損害見積額焼損棟数 焼損面積

全

焼

半

焼

部

分

焼

ぼ

や

建

物

㎡

死傷者

林

野

a
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９２．水利施設状況
（単位：基）

：消防署（各12月31日現在）

９３．通信施設状況
（単位：台）

：消防署（各12月31日現在）

区 分 平成25年 平成26年 平成27年

151 151 151消 火 栓

136 136 136単 口

15 15 15双 口

140 141 140防 火 水 槽

3 3 320 ㎥ 未 満

29 29 2920 ～ 40 ㎥

消防無線電話

108 109 10840 ㎥ 以 上

資料

区 分 平成25年 平成26年 平成27年

63 63 105

3 5

5 5 -

3

26 26 11

38

29 29 49

- -

資料

7 10

-

3

3加 入 電 話

1 1 1

3ファクシミリ

10Ｗ

5Ｗ

2Ｗ

3

携 帯 局 10Ｗ

衛 生 通 信
緊急通報電話

10火災専用電話

-

3

固 定 局

基 地 局

移 動 局

移 動 局

3

-
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９４．消防機械の配置

本

部

（

署
）

砂

原

支

署

本分団

〃

〃

〃

〃

H9.10

H10.10

H22.12

H4.10

購入年月日

無線機付

〃

〃

H3.1

H4.11

無線機

〃

H23.11

森 救 急 ２

日 野

日 野

ト ヨ タ

ト ヨ タ

1992

2011

2005

1991

A2

S62.11 無線機付

A2

〃

〃

〃B2

〃

無線機付

級別

A2

A2

〃

〃

H17.3

1分団

A2

1993

ト ヨ タ

三 菱 1998

日 野
消防ポンプ自動車
Ｃ Ｄ － Ⅱ 型

日 野

S55.9

1995
1995

小型動力ポンプ付
積 載 車

消防ポンプ自動車
Ｃ Ｄ － Ⅱ 型

作業用連絡車

作 業 車

水 利 点 検 車

3 号 車 日 野

三 菱

三 菱

1997

1998

2010

所　属

5 号 車

広 報 車

6 号 車

森 救 急 １

車　号 車　種 年式 種　別

高 規 格
救 急 自 動 車

ワ ゴ ン 型
消 防 自 動 車

ジ ー プ 型
消 防 自 動 車

三 菱

1987

ト ヨ タ

イ ス ズ

森 救 急 ニッサン 2000

指 令 車

1987

7 号 車

S62.9

H11.2

H12.11

H16.12

1980

1993

消防ポンプ自動車
Ｃ Ｄ － Ⅱ 型

A2

A2

H7.1
H7.1

1984

2 号 車

4 号 車

三 菱
トーハツ

水槽付消防ポンプ
自 動 車 Ⅱ 型

S59.9

8 号 車

2分団

3分団

水槽付消防ポンプ
自 動 車 Ⅱ 型

水槽付消防ポンプ
自 動 車 Ⅱ 型

高 規 格
救 急 自 動 車

２ Ｂ 型
救 急 自 動 車

１ Ｂ Ｏ Ｘ 型
消 防 自 動 車

荷 台 付 ジ ー プ 型
消 防 自 動 車

水槽付消防ポンプ
自 動 車 Ⅰ － Ａ 型

１．５t積トラック
消 防 自 動 車
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：消防署（平成28年3月31日現在）資料

13分団

11分団

12分団

9分団

4分団

5分団

6分団

7分団

10分団

8分団

1989
1989

三 菱
トーハツ

三 菱
トーハツ

三 菱
ラビット

1996
1996

三 菱
トーハツ

三 菱
トーハツ

三 菱
トーハツ

三 菱
トーハツ

三 菱
トーハツ

三 菱
トーハツ

三 菱
トーハツ

2003
2003

小型動力ポンプ付
積 載 車

小型動力ポンプ付
積 載 車

1993
1993

1997
1997

2002
2002

2001
2001

小型動力ポンプ付
積 載 車

2000
2000

小型動力ポンプ付
積 載 車

小型動力ポンプ付
積 載 車

小型動力ポンプ付
積 載 車

B2

B2 〃
H15.8
H15.8

H14.8
H14.8

B3

〃

〃

B2

B2

H5.7
H5.7

H1.11
H1.11

H12.8
H12.8

H13.3
H13.3

H9.3
H9.3

〃

〃

〃

〃

所　属 車　号 車　種 年式

B2

2010
2010

小型動力ポンプ付
積 載 車

B2

B2

小型動力ポンプ付
積 載 車

小型動力ポンプ付
積 載 車

B2

〃

〃

H22.1
H22.1

H10.3
H10.3

H8.2
H8.2

無線機

1998
1998

B2

種　別 級別

無線機付
小型動力ポンプ付
積 載 車

購入年月日
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