第7編 治安・交通事故・消防

わたしたちのまちでは



1日に2.4回

84. 刑法犯罪発生等の状況

(1)刑法犯罪発生件数

(単位:件)

-	項	目	発	生件	数
	'只	Ħ	平成25年	平成26年	平成27年
総		数	120	114	81
<u>[X]</u>	悪	犯	1	2	1
粗	暴	犯	8	8	5
窃	侵 フ	、 盗	10	11	11
盗	非 侵	入 盗	67	54	33
犯	(乗物	勿盗)	(13)	(5)	(5)
知	能	犯	2	6	2
そ	Ø	他	18	28	24

(2)刑法犯罪月別発生件数(平成27年)

項目	総数	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月
発生件数	81	4	7	10	7	6	9	8	11	10	2	4	3

資料:森警察署

85. 交通事故発生状況

(1) 交通事故発生件数·人員

(単位:件、人)

年 月	発生件数	死 亡	負 傷	年 月	発生件数	死 亡	負 傷
平成25年	34	_	34	5月	5	1	4
平成26年	34	_	53	6月	-	-	_
				7月	1	_	1
平成27年	24	1	29	8月	1	_	1
1月	2	_	2	9月	_	_	-
2月	5	_	6	10月	1	_	2
3月	_	_	_	11月	5	_	7
4月	2	_	4	12月	2	_	2

(2) 道路別発生件数

(単位:件)

区	分	平成25年	平成26年	平成27年
総	数	24	34	24
玉	道	11	25	14
道	道	4	6	4
町	道	9	1	5
そ	の他	_	2	1

(3) 場所別発生件数

(単位:件)

区	分		平成25年	平成26年	平成27年
総		数	24	34	24
交	差	点	14	8	12
単		路	9	18	6
曲	り	角	1	7	6
F	ンネ	ル	_	-	_
そ	\mathcal{O}	他	_	1	_

(4) 原因別発生件数

(単位:件)

X	•	分	平成25年	平成26年	平成27年
総		数	24	34	24
人	対	車	3	3	3
車	対	車	21	29	18
車	単	独	_	2	2
自	転 車	対 車	_	_	1

資料 : 森警察署

86. 人身事故の発生人員

(単位:人)

区 分	平成25年	平成26年	平成27年
死 亡 者	_	-	1
中学生以上	_	_	1
小 学 生 以 下	_	_	-
負 傷 者	34	53	29
中学生以上	34	49	28
小 学 生 以 下	_	4	1

資料 : 森警察署

87. 交通安全施設現況

横断歩道		信号機
91 カ所	156 本	5 3 基

資料:森警察署 平成28年3月31日現在

88.消防団員の配置

(単位:人)

項目	総数	団長	副団長	分団長	副分団長	部長	班長	団員
定員	280	1	4	14	14	19	48	180
実員数	263	1	3	14	14	19	44	168
団本部	25	1	3			2	4	15
本分団	19			1	1	3	4	10
1分団	23			1	1	1	4	16
2分団	15			1	1	1	4	8
3分団	21			1	1	2	4	13
4分団	18			1	1	1	3	12
5分団	10			1	1	1	1	6
6分団	10			1	1	1	1	6
7分団	14			1	1	1	3	8
8分団	12			1	1	1	2	7
9分団	20			1	1	1	3	14
10分団	20			1	1	1	3	14
11分団	20			1	1	1	3	14
12分団	22			1	1	1	3	16
13分団	14			1	1	1	2	9

資料:消防署(平成28年4月1日現在)

89. 救急車出動状況

(単位:回、人)

						出	動回	数					Lán	
月別	総数	火災事故	自然災害	水難事故	交通事故	労働災害	運動競技	一般負傷	加害	自損行為	急病	そ の 他	搬送人員	不搬送
平成26年	899	_	_	2	64	8	5	96	6	15	559	144	905	31
平成27年	889	1	_	1	40	14	5	102	-	7	541	178	873	33
1月	71	-	-	-	2	-	1	7	_	4	49	8	68	3
2月	69	_	_	_	3	_	_	12	_	_	41	13	67	4
3月	68	_	_	_	2	2	_	8	_	1	40	15	67	1
4月	63	-	-	-	2	1	_	7	_	_	40	13	61	3
5月	89	-	-	-	7	-	1	9	_	1	49	22	90	3
6月	77	-	-	-	3	2	1	3	_	_	52	16	77	-
7月	68	-	-	-	3	1	1	6	_	_	47	10	64	4
8月	80	-	-	-	6	2	-	9	_	1	45	17	80	3
9月	61	-	-	-	3	-	-	8	_	_	36	14	60	3
10月	76	_	_	1	2	2	1	11	_	_	39	20	76	1
11月	77	1	_	_	4	_	_	11	_	_	48	13	73	4
12月	90	-	-	-	3	4	-	11	_	_	55	17	90	4

資料 : 消防署

90. 火災発生状況

項目		原	因別				火元別			罹	災世帯	 数
	総	失	放金	そ	建	林	車	船	そ	全	半	小
			へい含む.	Ø					の			
月別	数	火	火。	他	物	野	両	舟白	他	損	損	損
平成26年	5	2	1	2	3	_	_	1	1	2	_	_
平成27年	10	7	1	2	7	-	-	-	3	1	-	2
1月	_	-	_	-	-	_	_	-	-	_	_	-
2月	3	2	1	_	2	_	_	_	1	_	_	_
3月	1	1	_	-	1	_	_	-	-	_	_	1
4月	1	-	_	1	-	_	_	-	1	_	_	-
5月	1	1	_	_	1	_	_	_	_	_	_	_
6月	_	-	_	-	_	_	_	_	-	_	_	-
7月	_	-	_	-	_	_	_	_	-	_	_	-
8月	_	-	_	-	-	_	_	-	-	_	_	-
9月	1	-	_	1	_	_	_	_	1	_	_	-
10月	1	1	_	-	1	_	_	_	_	1	_	_
11月	1	1	_	_	1	_	_	_	_	_	_	1
12月	1	1	_	-	1	_	_	-	-	_	_	-

資料 : 消防署

91. 覚知別火災状況

(単位:件)

区分	総数	119番	携帯119番	加入者電話	警電	Ì	駈け付け	事後聞知	その他
平成26年	5	3	_	1	_	-	_	1	_
平成27年	10	4	5	_	-	-	-	1	-
1月	_	_	_	_	_	-	_	_	_
2月	3	2	1	_	-	-	_	_	_
3月	1	_	_	_	_	-	_	1	_
4月	1	_	1	_	-	-	_	_	_
5月	1	_	1	_	_	-	_	_	_
6月	_	_	_	_	_	-	_	_	_
7月	_	_	_	_	-	-	_	_	_
8月	_	_	_	_	-	-	_	_	_
9月	1	_	1	_	-	-	_	_	_
10月	1	1	_	_	-	-	_	_	_
11月	1	1	_	_	-	-	_	-	_
12月	1	_	1	_	_	-	_	_	_

資料 : 消防署

焼損棟数				焼損面積		死傷者		損害見積額			
全	半	部	ぼ	建	林	死	傷	総	建	内	そ
		分		物	野			額	物	容 物	の 他
焼	焼	焼	P	m²	a	者	者	千円	千円	千円	千円
8	-	2	-	1, 350	_	1	-	27, 104	21,890	3,814	1,400
4	1	2	1	588	-	1	-	15, 367	9, 535	3, 766	2, 066
_	-	-	_	_	-	-	-	_	_	_	_
2	1	_	-	79	-	_	-	2, 128	1, 220	732	176
_	_	_	1	1	_	_	_	105	97	8	_
_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
1	_	_	_	411	_	_	_	1, 353	1,047	306	_
_	-	_	-	-	-	_	-	_	-	-	-
_	-	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_
_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	-	_
_	-	_	-	-	-	_	-	1,890	-	-	1,890
1	_	_	_	84	_	_	_	9,019	6,623	2, 396	_
_	-	1	-	9	_	1	-	689	434	255	-
_	_	1	_	4	_	_	_	183	114	69	_

92. 水利施設状況

(単位:基)

区分	平成25年	平成26年	平成27年
消 火 栓	151	151	151
単 口	136	136	136
双 口	15	15	15
防火水槽	140	141	140
20 ㎡ 未 満	3	3	3
$20\sim40~\text{m}^3$	29	29	29
40 ㎡以上	108	109	108

資料:消防署(各12月31日現在)

93. 通信施設状況

(単位:台)

区分	平成25年	平成26年	平成27年
消防無線電話	63	63	105
固定局	5	5	-
基地局	3	3	5
移 動 局 10W	26	26	11
移 動 局 5W	29	29	49
2W	-	-	38
携 帯 局 10W	-	-	-
火災専用電話	7	10	10
衛 生 通 信 緊急通報電話	1	1	1
加入電話	3	3	3
ファクシミリ	3	3	3

資料 : 消防署(各12月31日現在)

94. 消防機械の配置

所 属		車 号		車 種	年式	種別	級別	購入年月日	無線機
	5	号	車	日 野	1991	水槽付消防ポンプ 自 動 車 Ⅱ 型	A2	НЗ. 1	無線機付
	6	号	車	日野	1992	水槽付消防ポンプ 自 動 車 Ⅱ 型	A2	H4.11	IJ.
本	森	救 急	1	トヨタ	2011	高 規 格 救 急 自 動 車		Н23.11	ı,
咨	森	救 急	2	トヨタ	2005	2 B 型 救 急 自 動 車		Н17.3	IJ.
(署)	広	報	車	三菱	1997	1 B O X 型 消 防 自 動 車		Н9. 10	ı,
者	作	業用連絡	洛車	トヨタ	1998	荷台付ジープ型消防 自動 車		Н10.10	II.
	作	業	車	三菱	2010	1.5t積トラック 消防自動車		H22.12	IJ.
	水	利点梭	東	三菱	1993	ジ ー プ 型消防 自 動 車		H4. 10	IJ.
砂	7	号	車	イスズ	1987	水槽付消防ポンプ 自動車 I - A型	A2	S62. 11	無線機付
原	8	号	車	三菱	1998	水槽付消防ポンプ 自 動 車 Ⅱ 型	A2	H11.2	ı,
支	森	救	急	ニッサン	2000	高 規 格 救 急 自 動 車		Н12.11	"
署	指	令	車	トヨタ	1993	ワ ゴ ン 型消 防 自 動 車		Н16.12	II.
本分団	3	号	車	日 野	1987	消防ポンプ自動車 C D - II 型	A2	S62. 9	無線機付
1分団	2	号	車	日野	1980	消防ポンプ自動車 C D - II 型	A2	S55. 9	"
2分団				三 菱トーハツ	1995 1995	小型動力ポンプ付 積 載 車	B2	H7. 1 H7. 1	"
3分団	4	号	車	日 野	1984	消防ポンプ自動車 C D - II 型	A2	S59. 9	IJ

所 属	車 号	車 種	年式	種別	級別	購入年月日	無線機
4分団		三 菱トーハツ	1998 1998	小型動力ポンプ付 積 載 車	B2	H10.3 H10.3	無線機付
5分団		三 菱トーハツ	2010 2010	小型動力ポンプ付 積 載 車	B2	H22. 1 H22. 1	II.
6分団		三 菱トーハツ	1996 1996	小型動力ポンプ付 積 載 車	B2	H8. 2 H8. 2	ı,
7分団		三 菱トーハツ	1993 1993	小型動力ポンプ付 積 載 車	B2	Н5. 7 Н5. 7	"
8分団		三 菱トーハツ	1997 1997	小型動力ポンプ付 積 載 車	B2	Н9. 3 Н9. 3	ı,
9分団		三 菱 ラビット	1989 1989	小型動力ポンプ付 積 載 車	В3	H1.11 H1.11	ı,
10分団		三 菱トーハツ	2000 2000	小型動力ポンプ付 積 載 車	B2	H12.8 H12.8	ı,
11分団		三 菱トーハツ	2001 2001	小型動力ポンプ付 積 載 車	B2	H13.3 H13.3	JJ
12分団		三 菱トーハツ	2002 2002	小型動力ポンプ付 積 載 車	B2	H14.8 H14.8	ı,
13分団		三 菱トーハツ	2003 2003	小型動力ポンプ付 積 載 車	B2	H15.8 H15.8	IJ

資料:消防署(平成28年3月31日現在)